
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/245/2017 

RADY GMINY TARNÓW OPOLSKI 

z dnia 24 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Tarnowie Opolskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 i 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.1)) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r.  

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406 ze zm.2)) Rada Gminy Tarnów 

Opolski uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmiany § 18 załącznika do uchwały nr XXXI/228/2017 Rady Gminy Tarnów Opolski  

z dnia 20 marca 2017 r. w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Tarnowie Opolskim i nadaje 

mu się nowe brzmienie: 

„§ 18. Dyrektor GOK corocznie, w terminie do trzech miesięcy następnego roku kalendarzowego przedkłada 

Organizatorowi sprawozdanie finansowe za poprzedni rok kalendarzowy, które podlega zatwierdzeniu 

przez Wójta Gminy Tarnów Opolski”. 

2. W pozostałym zakresie uchwała wskazana w ust. 1 pozostaje bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnów Opolski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Rudolf Urban 

 

                                                      
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948 oraz Dz. U. z 2017 r. poz.730 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2014 r. poz. 423, Dz. U. z 2015 r. poz. 337 i 1505, Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1020. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 kwietnia 2017 r.

Poz. 1348


		2017-04-28T12:03:57+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




